
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 164/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Mikrokoberce na silnicích III/22127 Radošov, III/22225 Dubina - Lučiny a III/21030 Svatava - Josefov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000336“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Mikrokoberce na silnicích III/22127
Radošov, III/22225 Dubina - Lučiny a III/21030 Svatava - Josefov" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: BITUNOVA spol. s r.o.
Sídlo: Havlíčkova 4923

58601 Jihlava
IČO: 49433601
Datum a čas doručení nabídky: 24.06.2019 13:13
Nabídková cena: 4.625.234,68 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PDC SIMOST s.r.o.
Sídlo: Jižní náměstí 32/15

619 00 Brno
IČO: 25309684
Datum a čas doručení nabídky: 24.06.2019 10:41
Nabídková cena: 4.687.817,09 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SILKO s.r.o.
Sídlo: Kosovská 5275/16a

586 01 Jihlava

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 60755075
Datum a čas doručení nabídky: 24.06.2019 14:45
Nabídková cena: 4.688.117,17 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Mikrokoberce na silnicích III/22127 Radošov, III/22225 Dubina - Lučiny a
III/21030 Svatava - Josefov":

Název: BITUNOVA spol. s r.o.
Sídlo: Havlíčkova 4923

58601 Jihlava
IČO: 49433601
Nabídková cena: 4.625.234,68 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



| 2. BITU NOVA spol. S r.o. . 49433601
ı
5 ì3. JSILKO s.r.o. `60755075

ı‹reAJSą.:Af SPRÁVA AjjjjÚDıeŽBA SILNIC
KA R1 Oıóı ıeSKf~'ı~ı‹) KR,“ v ˇ ' ` T “ I ' ` * `__ _ 1.. 1481.511; w‹‹)'„›\ ‹›ıer.Az\ı/A(. 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č.j.: 164!MR.'SU!2019

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Mikrokoberce na silnicích ll|I22127 Radošov, Ill!22225 Dubina - Lučiny a |llı'21030 Svatava - Josefov"
identifikátor Zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P19V0000O336“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení jfodgís ł____..1
František Maıáf '
Bc. Petr Fiala j .Ž A-_
Bc. Rostislav Chramosta -

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové `Š `
číslo l Název Sídlo IČO
nabidky

Jižní náměstí 32f151. PDC SIMOST s.r.o. 619 00 Bmo ì25309684

Havlíčkova 4923 `
58601 Jıhlava
Kosovská 5275l'16a `

i j 586 O1 Jihlava

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

1 E2

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARIIJVARSKI-'H0 I A; - -' ` ' “ J 1 ' ` " -K s' I , Í Ičłfıl' I VK()VA ()J'‹'(ø/\ı'\F!./A(...F 



_ 1

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
ıłAiRĹ‹JVA:eSKıfH<“› ł‹:RAıı- › " ` › ` -ˇ ' “ " ' ' `ˇ -_ , I Ř'ł.'5ł I-V!\()\/A {')!‹'(4-Af\nI/'ˇ/\( 

Pořadí Pořadové h
~ - “ číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cenaìnabidky ij nabidky .

i 1. 2. BITUNOVA apøı. S nn. ` 100.000 É`Šă5`234“68 Kč "četné

2. 31. PDC SIMOST s.r.o. 08.065 *É)`ŠÉ7“817“09 Kč ˇČemë

i 3. 3. SILKO a.r.ø. 08,859 É1Žf_ł8`“7“17 Kč ˇČemë
l

Složení komise
- Jméno a příjmení Pod_I__ıis_;..Ý

František Malár -‹_.L.[
an. Pair Fiaıa j -Dá

Z  1

' Bc. Rostislav Chramosta 'Ť `

V Sokolově dne 25.06.2019

i František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

2!2 \

Í KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA Su.NIC:
h.-x RI ť)\. -ı reshr Hm .uťflı H. I'rč'ı'_Snı“:` VKťJv„\' ‹.JRť;.\ NI/_-at. 

I l


		2019-06-26T10:11:28+0200
	Ing. Jan Lichtneger




